АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 30.03.2022                                      г. Мичуринск                                              № 616

О признании утратившим силу постановления администрации города

Мичуринска Тамбовской области от 19.06.2020 № 858 «О создании комиссии по

приемке выполненных работ по рекультивации полигона твердых

коммунальных отходов города Мичуринска Тамбовской области» (с измене-

ниями, внесенными постановлением от 22.12.2020 № 2039)

 В  связи с завершением работ по рекультивации полигона твердых

коммунальных отходов города Мичуринска администрация города Мичуринска

Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившими силу постановления администрации города

Мичуринска Тамбовской области:

 от 19.06.2020 № 858 «О создании комиссии по приемке выполненных

работ по рекультивации полигона твердых коммунальных отходов города

Мичуринска Тамбовской области»;

 от 22.12.2020 № 2039 «О внесении изменений в состав комиссии по

приемке выполненных работ по рекультивации полигона твердых ком-

мунальных отходов города Мичуринска Тамбовской области, утвержденный

постановлением администрации города Мичуринска Тамбовской области от

19.06.2020 № 858 «О создании комиссии по приемке выполненных работ по

рекультивации полигона твердых коммунальных отходов города Мичуринска

Тамбовской области».

 2  Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68»  (www.top68.ru).

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                             М.В. Харников

Заместитель главы

администрации города

В.В. Малюков

Заместитель главы

администрации города

М.Г. Балашов

Заместитель главы

администрации города

М.А. Самылина

Начальник юридического управления

администрации города

А.А. Рыбальченко

Начальник управления

городского хозяйства

администрации города

А.В. Блинников

Исполнитель:

Рубцова Е.А.

5-20-64

Контроль:

Скрылева Г.В.